
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 1 2 JUL 20 'i I
V ISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0000905/2009, por
el cual se solicita el acuerdo de partes para rescindir Contrato con la Srta.
Camila Teresita SUAID; y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 1489 - T - 2010 fue aprobado el Contrato con
la Srta. Camila Teresita SUAID;

Que es necesario rescindir el mismo, ya que la agente fue designada
en un cargo No Docente Categoría 7 del Agrupamiento administrativo tramitado
por Expte. 0007687/2011, según lo informado por el Prosecretario
Administrativo a fs. 89;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar el Acuerdo Mutuo de Rescisión de Contrato con la Srta.
Camila Teresita SUAID (D.N.I: 30.772.432), que como ANEXO I forma

parte de la presente Resolución, a partir del 01 de Julio de 2011.

Art. 2°).- Declarar Rescindido el Contrato aprobado por Resolución N° 1489 - T
- 2010, con la Srta. Camila Teresita SUAID.

Art. 3°).- Dése al registro de Resoluciones, notífíquese a la interesada,
comuniqúese a la Secretaría de Extensión, al Área Económico

Financiera, al Área Personal y Sueyeffry^gttónse las presentes actuaciones a la
Secretaría de Extensión. /^'' '"^

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SE [til AÍIO ÍENEIAL

Fcmhorf de GMÓK Eiortm, Rain y Notmln

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N° O O G 9 3 6 - T - 2011.-
VDT/

1600
República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



ANEXO I DE A RFSnmrJON N<*i Ü Ü 9 3 6 -T-2011.-

FACULTAD I)K CICNCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Acuerdo Mutuo de Rescisión de
Contrato No Docente de Retribución Única

O

En la ciudad de Córdoba, a los .. días del mes de de 2011, se celebra el
presente Acuerdo Mutuo de Rescisión al Contrato No Docente de Retribución
Única firmado entre la UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA,
representado por el señor Decano de la FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS,
FÍSICAS Y NATURALES Prof. Ing. Héctor Gabriel Tavella, con domicilio en Av.
Haya de la Torre s/n Pabellón Argentina, 2° piso, Ciudad Universitaria, Córdoba
y por la Srta. Camila Suaid, D.N.I 30.772.432, aprobado por Resolución N°
001489-T-2010 de fecha 25 de Octubre de dos mil diez.-

PRIMERA: De común acuerdo las partes resuelven mediante el presente
rescindir el contrato mencionado a partir del 01 de Julio de 2011, no
generando este acuerdo derecho a indemnización alguno.

e
En prueba de conformidad se firman dos ejemplares de un mismo tenor y a un
solo efecto en la Ciudad de Córdoba a los .. días del mes de .. ..de 2011.-

Prot LAGO
- • . . H . . - H j ;*E(AL

oriill<;<í (t- On-im EiontB, FHicus

ÜWIVFRVj ,» ..íftOtíiL Df fOÍDOBA


